לפיכך טען העותר, כי בשל המצב הקיים היום, הפנסיה אותה הוא מקבל נמוכה בצורה משמעותית מזו שהיה מקבל אלמלא הנהגת הרפורמה, באופן שאינו מסוגל להתקיים בכבוד.

טענות הצדדים

העתירה הופנתה כלפי התקנון האחד שהותקן ב"מבטחים", בעקבות הרפורמה ומכוח חוק הפיקוח על שירותים פינוסיים (ביטוח), תשמ"א-1981 (להלן: "התקנון" ו"חוק הפיקוח"), אשר לטענת העותר גורם לו, ולעמיתים נוספים כמותו, פגיעה בכספי הפנסיה. במועד יציאת העותר לפנסיה, חל לגבי התקנון.

"מבטחים" הינה "קרן פנסיה ותיקה גרעונית", הפועלת כ"קרן סגורה" (אינה מקבלת עמיתים חדשים לשורתיה), בהתאם להחלטת ממשלה מ-1995.